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Søknad om midlertidige anleggsarbeider i Mjøsa i forbindelse med 
forlengelse av Mjøspromenade sør for Rambekk næringsområde i 
Gjøvik kommune. 

Det søkes om tillatelse til midlertidig anleggsvirksomhet i Mjøsa med graving/utfylling etter 
forurensningsloven § 7. 

Følgende tiltak søkes det om:  

 Graving og fylling av sprengstein som overbygning for forlengelse av turveg. 
 Etablering av forlengelse av bekkelukking gjennom turveg ut i Mjøsa. 

 
Bakgrunn for søknaden 

Gjøvik kommune ønsker å utvikle området videre sørover og knytte sammen 
Mjøspromenaden mellom Rambekk i nord og sørover i en lengde på ca 200 m. Tiltakene 
ønskes gjennomført på lav vannstand våren 2023. Friområdet er avsatt for friluftsliv og 
aktiviteter for almennheten og tilrettelegges for friluftsliv i henhold til kommeplanens 
formål. 

 

 

 

 

Vurderinger  

Arealet som berøres av det planlagte tiltaket ligger i strandsonen rett sør for Rambekk 
renseanlegg og har en begrenset størrelse. Det ligger tett ved allerede påvirkede 
strandarealer benyttet til båthavn og turveg som har eksistert her i lengre tid. Området 
ligger i sørenden av en kunstig fylling anlagt for over 20 år siden. Men disse strandarealene 
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kan allikevel ha funksjoner for fisk og andre organismer. Dette er det viktig å ta hensyn til 
ved ytterligere tekniske inngrep jmf. naturmangfoldlovens prinsipper om samlet belastning. 

 

Avbøtende tiltak  

Følgende avbøtende tiltak i anleggsfasen kan være aktuelle for å hindre at 
partikkelbelastning ikke medfører uheldig belastning på vannmiljøet. 

 Tilpasse tidspunkt for anleggsdrift i forhold til sårbare perioder for vannmiljøet. 
Sesongtilpasning med anleggsarbeid på vinter eller tidlig vår forventes å kunne gi god 
effekt da litoral fisk gjerne trekker ut på dypere og varmere vann i den kalde delen av 
sesongen. Da er også vannstanden i Mjøsa lav pga. kraftreguleringen slik at 
anleggsarbeid i stor grad kan gjøres tørt. 

 Omfang er beregnet til fylling av ca 1000-1200 m3 sprengstein i strandkanten. 
 Det benyttes rene masser fri for plastrester eller andre unaturlige fremmedlegemer. 
 Prøvetakingsprogram bør utarbeides for de parametere som det anses nødvendig å 

dokumentere under anleggsarbeidet. 
 Ekstra sikring på anleggsmaskiner i forhold til utslipp. 
 Utomhusplan som viser tilpasning av terreng og møblering langs del av promenaden. 
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